



"Sant'Alfonso M. de' Liguori"

VIA TRENTO, 21
http://www.icsantalfonso.gov.it/
e-mail:saic8a5005@istruzione.it

84016 PAGANI (SA) C.F. 94029530659 TEL/ FAX 081 5152108 - 919421 Cod. Mecc. SAIC8A5005

posta certificata: saic8a5005@pec.istruzione.it

Pagani, 11 ottobre 2023

A tutto il personale in servizio

e.p.c.: DSGA/RSU/ALBO

CIRCOLARE N. 23

Oggetto: Assemblea Sindacale FGU GILDA UNAMS Scuola Salerno 17/10/2023

Si comunica che **l'organizzazione sindacale FGU GILDA UNAMS Scuola Salerno** ha indetto per il giorno **17 ottobre 2023 dalle ore 8,30 alle ore 10,30** un'assemblea sindacale territoriale rivolta a tutto il personale scolastico in servizio nei Distretti Scolastici 053-054-055,in modalità telematica

Il Personale che intende aderire è tenuto a darne tempestiva comunicazione entro le ore 12.00 del 13/10/2023.

All/

- Comunicazione dell'organizzazione sindacale
- Istanza di partecipazione

Il Dirigente Scolastico dr. Maurizio Paolillo

II/la	sottoscritt						
in qu	ualità di						
			CHIEDI	E			
di	partecipare	all'Assemblea	Sindacale,	indetta	dall'organiz	zazione	sindacale
		, dalle ore _	alle o		_	in via	telematica i
Paga	nni,						

In Fede



Prot. n. 4/AS2023 Salerno, 29/09/2023

> Al personale docente Al personale ATA Al DSGA Al sito WEB – Albo Sindacale Alla bacheca ARGO

Oggetto: indizione assemblea sindacale territoriale FGU- GILDA UNAMS. Giorno 17/10/2023 - ore 8.30/10.30 per i distretti scolastici 53 – 54 – 55.

Questa Organizzazione Sindacale FGU GILDA-UNAMS, Segreteria Provinciale di SALERNO, firmataria del vigente C.C.N.L. relativo al comparto Istruzione e Ricerca, ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 del C.C.N.L. comparto Istruzione e Ricerca, art. 4 C.C.N.Q. sulle prerogative sindacali,

INDICE

Un'assemblea sindacale territoriale per i distretti scolatici in oggetto, in orario di servizio e con modalità telematica, rivolta a tutto il personale Docente ed A.T.A., in data 17/10/2023 dalle ore 8.30 alle ore 10.30 con il seguente O.D.G.:

- Dimensionamento scolastico Progetto autonomia differenziata nel sistema pubblico di istruzione: azioni di contrasto;
- Nuovo contratto (2019-21) Principali novità normative;
- DL 36/2022 Reclutamento docenti, formazione e valorizzazione del personale docente;
- Revisione profili ATA.

L'assemblea si svolgerà in modalità telematica mediante piattaforma GOOGLE MEET, al seguente LINK:

https://meet.google.com/vem-mifr-djz

Si invitano le SS.VV. a darne tempestiva comunicazione a tutto il personale Docente e A.T.A. della scuola via e-mail, mediante affissione all'albo di istituto e avviso tramite circolare interna.

Cordiali saluti

La Coordinatrice Provinciale FGU

elvira ventre 02.10.2023

Dott.ssa Elvira Ventre

09:19:59 GMT+01:00

FEDERAZIONE GILDA UNAMS - SALERNO 84124 - Salerno - Via F. Farao n. 4 - tel/fax 089.2751050 fgusalerno@gmail.com – salerno@gilda-unams.it